
CHYTRÝ BEZDRÁTOVÝ VIDEO ZVONEK 

 
Funkce produktu 

• Vizuální komunikace: Když někdo zazvoní na zvonek, mobilní telefon, který je s ním spárován, obdrží 
oznámení a uživatel bude moci s návštěvníkem mluvit. 

• Sdílení zvonku: Můžete sdílet záznamy návštěv s dalšími uživateli. Další uživatel si musí stáhnout aplikaci 
a přihlásit se. (Podporováno je maximálně 9 sdílení, ale zvonek může zvednout vždy jen jeden uživatel) 

• Upozornění na slabou baterii: Mobilní telefon obdrží upozornění, pokud má zařízení nízkou úroveň nabití. 
Vyměňte baterii včas. 

 

Jak používat 
1. Naskenujte QR kód níže a vyberte správný systém (iOS / Android) pro stažení aplikace. 

 
2. Registrace a přihlášení: Můžete si vytvořit účet pomocí e-mailové adresy nebo se přihlásit jako host. 

Účet hosta má přístup ke všem funkcím aplikace, ale po resetu zařízení budou všechny údaje o hostovi 
smazány. 

3. Klikněte na tlačítko „+“ v pravém horním rohu, postupujte podle pokynů v aplikaci pro přidání zařízení a 
spárování s vaším telefonem. 

4. Spárování zařízení: Tento zvonek nepodporuje wi-fi sítě 5G. Vyberte 2,4G Wi-Fi síť pro spárování zařízení. 
5G wi-fi sítě s dvojím pásmem obvykle mají v názvu označení jako „-5g“. Tuto síť nevybírejte pro spárování 
zařízení. 
Příklad: 

NAXCLOW_2.4g – správný kanál 
NAXCLOW_5g – špatný kanál 

Pokud jste změnili název wi-fi sítě, ujistěte se, že vybíráte správný kanál. Pokud si nejste jisti, přihlaste se 
do rozhraní vašeho routeru pro více informací (údaje najdete na štítku na zadní straně routeru). 



5. Logika fungování zvonku: Po spárování a zmáčknutí tlačítka zvonku: Aplikace přijme oznámení. Můžete 
hovor odmítnout („reject“) nebo zavěsit po odpovědi. Zvonkové zařízení se přepne do pohotovostního 
režimu, a může tak znovu odesílat oznámení do telefonu.  
Pokud na zprávu nereagujete: Za účelem omezení zahlcení oznámeními (např. zneužití zvonění), bude na 
telefon zaslána jen jedna zpráva do 30 sekund. Další oznámení budou odeslána, až když se zařízení opět 
aktivuje (po 30 sekundách). 
 

Upozornění 
• Zapněte Bluetooth, wi-fi a povolte všechna oprávnění aplikace. 
• Používejte zařízení v prostředí s dobrým wi-fi signálem, neinstalujte na kovové dveře. 
• Zařízení nepodporuje 5G wi-fi. 
• Před instalací zvonku doporučujeme provést test funkčnosti v místě, kde bude zařízení umístěno. 
• Odstraňte ochrannou fólii z čočky po instalaci. 

 

Spárování zvonku a vnitřního přijímače  

 
1. Zasuňte vnitřní přijímač do elektrické zásuvky. 
2. Dlouze stiskněte tlačítko pro spárování vnitřního přijímače po dobu 2 sekund, dokud kontrolka nezačne 

signalizovat režim párování. 
3. Jednou stiskněte tlačítko zvonku. Obě zařízení se spárují. Po úspěšném spárování kontrolka zhasne. 

 
Varování 

• Během párování by obě zařízení měla být co nejblíže u sebe. 
• Ujistěte se, že je zvonek plně nabitý. 
• Po spárování kontrolka automaticky zhasne. 
• Pokud nezazvoníte do deseti sekund, indikátor vnitřního přijímače se automaticky vypne. 
• Pokud párování selže nebo je vyžadováno opětovné párování, zopakujte proces párování. 

 

Resetování a obnovení továrního nastavení 
• Reset: Stiskněte a držte tlačítko zvonku po dobu deseti sekund, dokud zvonek nezazní „reset succeeded“ 

(reset úspěšný). 

          
• Obnovení továrního nastavení: V případě selhání zařízení nebo jiných faktorů vyjměte zvonek a stiskněte 

černé tlačítko v otvoru pro resetování zvonku. 

 



Výměna baterie 

 
 

Varování 
Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a shledáno v souladu s limity pro digitální zařízení třídy B, v souladu s částí 
15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v 
obytné instalaci. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a, pokud není 
instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiové komunikace. Neexistuje však 
žádná záruka, že k rušení nedojde v konkrétní instalaci. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení 
rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, uživateli se doporučuje, aby se 
pokusil rušení napravit jedním nebo více z následujících opatření: 
 

• Změňte orientaci nebo přemístěte přijímací anténu. 
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
• Připojte zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač. 
• Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným rádiovým/televizním technikem. 

 
Důležité: Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny výrobcem odpovědným za shodu, mohou zrušit 
oprávnění uživatele k provozu zařízení / k reklamaci zařízení.  
 
 
Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:  
(1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení, a dále 
(2) toto zařízení musí přijímat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. 
 

1. Odstraňte spodní šroub. 
2. Posuňte zvonek směrem nahoru, 

abyste jej vyjmuli. 
3. Vyměňte nové baterie. 
4. Vraťte jej zpět na držák. 

 


